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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr BF-
WPP.2374.2.2.DT.MZ/2023 na ,Zakup i dostawa 156 szt. szaf

telekomunikacyjnych 19” 9U dla stacji sanitarno-epidemiologicznych”

Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych prowadzonego

postepowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak bocznych otworéw wentylacyjnych jezeli
przednie drzwi szafki bedg posiadaty zamiast szyby perforacje

umozliwiajaca swobodny przeptyw powietrza?
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza brak bocznych otworéw
wentylacyjnych, o ile przednie drzwi szafki beda posiadaty zamiast szyby

perforacje umozliwiajgcg swobodny przeptyw powietrza.

W zwiagzku z powyzszym Zamawiajacy wprowadza zmiane w tresci Opisu
przedmiotu zamowienia, stanowigcego zatacznik nr 1 do projektu umowy
(Zat. Nr 1 do Zapytania ofertowego), poprzez modyfikacje tresci pkt 7
tabeli OPZ w sposdb nastepujacy:



1. Otwory wentylacyjne umieszczone na
panelu gérnym, przednim oraz
bocznych,

UWAGA: dopuszcza sie brak
bocznych otworéw wentylacyjnych, o
ile przednie drzwi szafki beda
posiadaty zamiast szyby perforacje
umozliwiajacg swobodny przeptyw
powietrza.

7 | Wentylacja TAK / NIE*

2. Panel wentylacyjny dachowy (na 2
wentylatory).

Pytanie nr 2:

Czy mozna zaoferowac szafy do samodzielnego montazu 600x450? takie

szafy sg tatwiejsze w transporcie oraz tansze
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dopuszcza szaf do samodzielnego montazu.

Pytanie nr 3:
Czy kolor szaf ma znaczenie?
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kolor szaf nie ma znaczenia.

Pytanie nr 4:
Ile mniej wiecej bedzie lokalizacji do wysytki szaf?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zaktada wysytke szaf do maksymalnie 156

lokalizacji.
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Zamawiajacy wprowadza zmiane polegajaca na dodaniu do tresci

Formularza ofertowego tabele z parametrami technicznymi oferowanych

szaf. Zmodyfikowany Formularz ofertowy stanowi zatacznik do niniejszych

wyjasnien.

Ponadto, Zamawiajgcy wprowadza zmiane w tresci pkt VIl Zapytania

ofertowego poprzez doprecyzowanie wagi procentowej kryterium oceny

ofert oraz opis sposobu przyznawania punktacji za spetnienie kryterium

oceny ofert, jak ponizej:

,VII. Kryteria wyboru oferty

Zamawiajacy dokona wyboru Wykonawcy biorgc pod uwage zgodnos¢

Z wymaganiami, na podstawie tabeli z oferowanymi parametrami szaf

stanowiacej tre$¢ Formularza ofertowego oraz cene za realizacje

przedmiotu zaméwienia.

1)

2)

3)

Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiajacy zastosuje
kryterium: cena oferty brutto - waga 100%.

Ocena ofert zostanie dokonana w nastepujacy sposob:

za kryterium ,Cena oferty brutto” (C) Wykonawca moze uzyskac
maksymalnie 100 punktow;

punkty zostang przyznane na podstawie okre$lonej formularza
,OFERTA”, ceny oferty brutto za realizacje przedmiotu zaméwienia;

liczba punktéw zostanie przyznana zgodnie z ponizszym wzorem:
C=Cmin/ Cbx 100
gdzie:

C - oznacza liczbe punktéw przyznanych ofercie badanej w

kryterium ,Cena oferty brutto”
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Cmin - oznacza najnizsza cene brutto sposréd ofert

niepodlegajacych odrzuceniu
Cb - oznacza cene brutto oferty badanej

Przyznana punktacja zostanie zaokraglona do dwdch miejsc po

przecinku.

. Za oferte najkorzystniejszg zostanie uznana oferta z najnizsza cena.
. Jezeli nie mozna wybra¢ oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, ze
zostaty ztozone oferty o takiej samej cenie, Zamawiajacy wzywa
Wykonawcoéw, ktérzy ztozyli te oferty, do ztozenia w terminie
okres$lonym przez Zamawiajgcego ofert dodatkowych zawierajacych

nowa cene.

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do dnia 10 marca 2023 r.

Oferte nalezy ztozy¢ na zmodyfikowanym Formularzu ofertowym,

stanowiacym zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany sg wigzace dla Wykonawcéw, i nalezy je

uwzglednié przy sktadaniu ofert.

Z powazaniem

Przemys’raw Szelerski Signed by / Podpisano przez:
. . . Przemystaw Mirostaw Szelerski
Zastepca Dyrektora Biura Finansowego MSWiA Ministérstwo Spraw Wewnetrznych i

Administracji
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Zatacznik:

1. Zmodyfikowany Formularz ofertowy
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